

Asianro 1120/02.05.00/2017

§ 81**Mihi-uintivuoro uintikeskus Ulpukkaan**

Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Reijo Hakorinta 7.12.2017:

Mihi tarjoaa 13 - 19-vuotiaille maksutonta liikuntaa Turun ja kymmenen lähikunnan alueella. Tavoitteena on nuorten ikäluokan motivointi aktiiviseen elämäntapaa. Lajivalikoima on monipuolinen, harrastamaan pääsee uinnista kuplafutikseen ja koripallosta kuntosaliin. Tunnit on suunniteltu niin, että mukaan voi tulla milloin tahansa kesken kauden ja lajeja voi halutessaan vaihdella mielensä mukaan. Kaikkien kuntien tarjoamilla tunneilla voi vapaasti käydä. Mihin filosofiana on tarjota hauskaa ja rentoa yhdessä liikkumista. Monipuolisen tuntivalikoiman ansioista kaikille löytyy mieluisa laji.

Nuoret rekisteröityvät toimintaan hakemalla netin kautta Mihi-passin, jonka puhelimeen saatavan kuvakkeen avulla he pääsevät kaikkiin noin 80 vuoroon 11 kunnan alueella. Turussa liikuntavuoroista on noin neljäkymmentä, toiset neljäkymmentä eri kunnissa.

Tällä hetkellä Mihiin rekisteröityneitä on kaikkiaan noin 2200. Viime vuoden kävijätietojen mukaan noin 1000:lla eri käyttäjällä käyntikertoja oli noin 7000. Nuoret rekisteröityvät Mihi-käyttäjiksi osoitteessa www.mihi.fi

Kevätkausi käsittää viikot 2. - 18. ja syyskausi viikot 36.- 49. Ryhmiä ei ole koululaisten loma-aikoina. Muutoksista ilmoitetaan osoitteessa www.mihi.fi. Osallistuminen johonkin Mihi:n tarjoamaan liikuntavuoroon tapahtuu näyttämällä puhelimesta passi, jossa on jäsennumero- ja nimiyhdistelmä ko. liikuntavuoron ohjaajalle tai liikuntaa järjestävälle taholle esim. uimahallin kassa.

Esityksenä on Mihi-uintivuoro uintikeskus Ulpukassa lauantaisin klo 14 - 16, joka oikeuttaa uimaan ja kuntosalille. Vuoron valvonnasta vastaa uimahallin oma henkilökunta normaaliin valvontaan liittyen. Esitettynä aikana on hallin käyttöaste matalimmillaan. Jatkossa arvioidaan lisävalvonnan tarvetta.

Ulpukkaan on ollut kysyntää tämän kaltaisesta toiminnasta Raisiossa. Muissa kunnissa kuten Turku ja Mynämäki uimahallit ovat jo mukana Mihi-toiminnassa. Turku: Petrelius ti klo 18.30 - 19.30, Impivaara pe klo 15 - 17
Turussa on syyskaudella käynyt uimahalleissa 65 rekisteröitynyttä mihiläistä, keskimäärin 10 - 15 nuorta / kerta. Mynämäellä on kaksi vapaata uintivuoroa Mihi-toimintaan ke ja pe alkuillasta klo 17 - 18.

Mihi-toiminta on kaikissa kunnissa nuorille maksutonta. Joissain kunnissa on mukana seuroja, joiden kanssa on tehty erilaisia ohjaustoiminnan sopimuksia.

Vapaa-aikalautakunta

12.12.2017

Raisiossa tällä hetkellä ei ole ulkopuolisia toimijoita Mihi-ryhmien ohjaustoiminnassa. Muut Raision Mihi-toiminnot: pelikerho Wanhan Kauppiksen liikuntasalissa klo 15.30 - 16.30 ja sählyryhmä Vaisaaren koululla ke 19 - 20.30.

Päätösehdotus

Vt. sivistysjohtaja Leena Laakso

Vapaa-aikalautakunta päättää:

1. että, Uintikeskus Ulpukassa kokeillaan omatoimista Mihi-uintivuoroa tammikuusta 2018 alkaen lauantaisin klo 14 - 16 ja
2. että kokeilu kestää toukokuun 2018 alkuun viikolle 18 saakka ja
3. että jatkosta päättää vapaa-aikalautakunta kevään kokemuksen perusteella.

Päätös

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Uintikeskus Ulpukka

